
  

Vasemmalla Pirjon ja Tuulan toimesta valmistuu uppomunia. 

Johanna ja Jaana leipovat pääsiäispullaa. 

. 

 

Tässä juhlavassa hetkessä ovat lupausta antamassa  Tuuli Kemppainen ja Johanna Karvonen. 
Henkilöt vasemmalta: Hilkka Paloniemi, Pirjo Selkälä (kummi) Tuuli Kemppainen, Johanna Karvonen, Kirsti 
Ketola (kummi) ja Irma Ahonen, presidentti vastaanottamassa Lions-lupauksia 



 

MAALISKUUN VIIMEINEN TORSTAI 31.3.2022 OLI 

POHJANAKOILLA TEKEMISEN PÄIVÄ. 

Kuukausitapaamiseen oli koottu monta tapahtumaa; tekemistä, virallisuutta ja 
juhlintaa.  Tehokkuutta tekemiseen akoilta löytyi heti tehtävä -ja käskynjaosta 
lähtien. Kapteenina KAO:n keittiössä toimi opettajamme Päivi Koivisto. Yksitoista 
Pohjanakkaa: Irma Ahonen, Jaana Pesonen, Marja Hahtola, Raija Väre, Marja-Leena 
Kanerva, Hilkka Paloniemi, Kirsti Ketola, Johanna Karvonen, Tuuli Kemppainen, Pirjo 
Selkälä ja Tuula Kallunki, valmistivat runsaan ja maukkaan  pääsiäisaterian. Kapteeni 
Päiviltä, saamamme palautteen mukaan, kaikki osallistujat läpäisivät pääsiäisruokien 
valmistuksen lyhyen oppikurssin. Tästä iso kiitos kuuluukin kaikkialle näkevälle ja 

kerkiävälle opejallemme.  
• Kun ruoka oli valmiina ja pöytä katettuna kokoonnuimme juhlavaan hetkeen 

ottamaan vastaan kaksi uutta jäsentä Pohjanakkoihin. Viralliset Lions-
lupaukset antoivat : Tuuli Kemppainen ja Johanna Karvonen. Tervetuloa 
joukkoomme. Tekemistä on luvassa. 

• Pidimme virallisen vaalikokouksen.  Virallisen kokouksen pöytäkirja erikseen. 

• Jokaisen tapaamisen yhteydessä on arpajaiset. Arpajaispussissa on milloin 
mitäkin ja nyt sen pussin sai Kirsti Ketola. Onnea voittajalle. 

Saamani myöhempien tietojen mukaan kaikkien mahat olivat lähtiessä yhtä täynnä 
kuin kinkerilampaalla . ”Maha täynnä kuin kinkerilampaalla” on kuusamolainen 
sanonta. Kinkerilammas syötettiin pyöreäksi ennen kuin pöytään päätyi. Nyt syötiin 
kyllä pääsiäislammasta. 
Hyvä johtaminen, innokkaat tekijät, hyvä ruoka ja uudet jäsenet, kaikki tämä 
yhdessä, tekivät onnistuneen kuukausitapaamisen. 
 

 
Muistion vakuudeksi 23.3.2022 
Tuula Kallunki 
Sihteeriakka 
 
 
 


